
 

Wewnętrzne / Internal Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A. 

help4skin 

WOUND HEALING 

Žaizdų gijimą skatinantis hidrokoloidinis gelis 

 

SKATINA ŽAIZDŲ, NUDEGIMŲ GIJIMĄ 
Be parabenų 
Be antibiotikų 
 
ODA 
Oda yra didžiausias žmogaus kūno organas, užtikrinantis kasdienę apsaugą nuo kenksmingų veiksnių. Jei oda pažeista, 
mes tampame jautresni infekcijoms ir uždegimams. Nors daugeliu atvejų mūsų organizmas gali savarankiškai atkurti 
odą, būtina tinkamai prižiūrėti nudegimus ir žaizdas, kad būtų išvengta komplikacijų, susijusių su gijimo ir atsistatymo 
procesais. 
Organizmas reaguoja į žaizdas, todėl susidaro šašai, kurie uždengia pažeistą odą ir sudaro barjerą nuo mikroorganizmų. 
Tai lėtina gijimo procesą ir žymiai padidina randų atsiradimo riziką, nes formuojant naują odos sluoksnį reikia nuimti 
šašą. Taigi, be dezinfekcijos, žaizdos gijimo metu būtina palaikyti tinkamą drėgmės lygį. Be to, daugelis žaizdų 
(pavyzdžiui, nudegimai) iš pradžių išdžiūsta ir paskui išskiria drėgmę. Štai kodėl naudojamas „inovatyvus hidrogelis“ 
Help4Skin Wound Healing: jis apsaugo žaizdą nuo išsausėjimo, išskirdamas drėgmę, o tuo pačiu sugeria drėgmę, kai 
žaizda tampa per drėgna. Tik ideali žaizdos drėgmė neleidžia susidaryti šašams ir odos skilinėjimui, užtikrina optimalią 
odos regeneraciją ir apsaugo nuo randų susidarymo. Be to, dėl sudėtyje esančių pagalbinių medžiagų, Help4Skin 
Wound healing iš karto atvėsina ir nuramina nudegusią odą ir taip palaiko hidrogelio (“Actipientia”) poveikį. 
 
Help4Skin Wound Healing yra hidrogelis be parabenų, kurio veiksmingumas įrodytas. 

• Iš karto malšina skausmą 

• Sumažina randų susidarymo riziką 
• Pagreitina gijimą 
• Padeda išvengti infekcijos 
• Sukuria apsauginį barjerą 
• Atvėsina 
 

 
SUDĖTIS 
Help4Skin WOUND HEALING yra „inovatyvus“ hidrogelis, kuris reguliuoja drėgną žaizdos aplinką, uždengtą tvarsčiu. 
Jame yra rūgštinio karbomero, stabilizuojamo karnozino (bazinio peptido, natūraliai esančio odoje), kuris padeda 
kontroliuoti infekciją. 
 
Produktas gali būti naudojamas tiek sausoms, tiek šlapioms žaizdoms gydyti, pavyzdžiui: 

• Nedidelėms žaizdoms 

• Įbrėžimams 

• Nudegimams 

• Įpjovimams 

• Nubrozdinimams ir įtrūkimams. 
 
Tinka naudoti vyresniems nei 2 metų vaikams. 
 
 
SUDEDAMOSIOS DALYS 
Rūgštinis koloidinis karbomeras, L-karnozinas, vanduo, cetearilo etilheksanoatas, stearilo heptanoatas, natrio 
benzoatas, kalio sorbatas. 
 
NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 
Kruopščiai nusiplaukite rankas prieš ir po naudojimo. 
Nedidelėms žaizdoms: 

• Išvalykite ir dezinfekuokite žaizdą. 

• Jei reikia, nusausinkite sterilia marle. 



 

Wewnętrzne / Internal Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A. 

• Produktą tepkite ant žaizdos vieną ar du kartus per dieną, neliesdami aplikatoriaus antgaliu žaizdos. Gelio 
įtrinti nereikia. 

• Jei reikia, uždėkite pleistrą arba tvarstį. Kiekvieną kartą naudokite naują tvarstį. 
Paviršiniams nudegimams: 

• Nedelsdami atvėsinkite nudegusią vietą po drungnu tekančiu vandeniu 20 minučių. Tai turėtų būti padaryta 
kuo greičiau, nes teigiamas vėsinimo poveikis išnyksta po 30 minučių. Kad būtų išvengta pernelyg didelio 
atvėsinimo, nerekomenduojama naudoti per šalto vandens. 

• Produktą tepkite ant žaizdos vieną ar du kartus per dieną, neliesdami aplikatoriaus antgaliu žaizdos. Gelio 
įtrinti nereikia. 

• Uždėkite pleistrą arba tvarstį ir kiekvieną kartą naudokite naują tvarstį. 
 

Nudegimams ir odos sudirginimui po saulės poveikio 

• Nuvalykite gydomą vietą. 

• Produktą tepkite ant žaizdos vieną ar du kartus per dieną, neliesdami aplikatoriaus antgaliu žaizdos. Gelio 
įtrinti nereikia. 

• Jei reikia, uždėkite pleistrą arba tvarstį. Kiekvieną kartą naudokite naują tvarstį. 
 

 ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Negalima naudoti esant padidėjusiam jautrumui arba alergijai bet kuriai sudedamajai daliai. Labai retais atvejais buvo 
pranešama apie odos dirginimą. Jei pasireiškia dirginimas ar alerginė reakcija, nedelsiant nutraukti produkto 
naudojimą. 
Help4Skin Wound healing negalima tepti ant didelių nubrozdinimų (> 20 cm2 ploto). 
 
Help4Skin Wound healing gali būti naudojamas ant paviršinių epidermio ir (arba) dermos nudegimų, paprastai 
pasižyminčių patinimu, odos paraudimu ir pūslėmis. 
Netepkite Help4Skin Wound healing ant veido, akių, vokų ir gleivinės. 
Visada pasitarkite su gydytoju: 

• kai žaizdos didelės, plačios ar labai gilios; 

• kai žaizdos mažos ir labai užkrėstos; 

• kai žaizdos gyja lėtai аrbа yra komplikacijų pavojus. 
Tokiais atvejais Help4Skin Wound healing gali būti naudojamas, tačiau tai negali būti vienintelis naudojamas 
gydymas. 
Tik išoriniam naudojimui. 
Nenaudoti produkto po galiojimo datos pabaigos (žr. ant pakuotės).  
 
SPECIALIOS LAIKYMO SĄLYGOS 
Laikyti 5–25 °C temperatūroje. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
 
Ši informacija paskutinį kartą peržiūrėta 2019 m. kovo mėn. 
 
 
50 g 
 
  OYSTERSHELL NV  
 NIJVERHEIDSWEG 10   
 9820 MERELBEKE, BELGIJA  
            

Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. 
ul. Pelplińska 19, Lenkija 
83-200 Starogard Gdański 
Lenkija 

  

 1639 

 


